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واگذاری خانه بهداشت روستای سیاهبند به شبکه بهداشت و درمان شهرستان پردیس

ساختمان خانه بهداشت و مرکز طب کار روستای سیاهبند که توسط شهرداری بومهن ساخته شده بود طی مراسمی به

شبکه بهداشت و درمان شهرستان تحویل شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری پردیس، در مراسمی که به همین منظور و با حضور عبدالعظیم رضایی فرماندار پردیس، حجت الاسلام حسینی امام جمعه، آسیایی رئیس

شبکه بهداشت و درمان، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر بومهن و جمعی از معتمدین محلی برگزار شد، ساختمان خانه بهداشت و مرکز طب کار سیاهبند که با اعتباری بالغ بر

۷۵۰ میلیون تومان توسط شهرداری بومهن و در زمینی که توسط یکی از بومیان این منطقه به شبکه بهداشت هبه شده بود، احداث و به شبکه بهداشت و درمان شهرستان واگذار

تا در اسرع وقت تجهیز و خدمت رسانی به شهروندان و روستاییان را آغاز کند.

شهردار بومهن در این مراسم با اشاره به اینکه حدود ۷۰۰ واحد کارگاهی در محدوده سیاهبند مستقر و فعال هستند گفت: حدود ۵۵۰۰ کارگر شاغل در این ناحیه صنعتی کار می

کنند که پس از بررسی ها، نیاز سنجی و امکان سنجی های انجام گرفته، این مرکز احداث شد تا به عنوان اولین مرکز طب کار در سطح شهر بومهن شروع به فعالیت کند.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان نیز با بیان اینکه طی دو ماه آینده و با حمایت های وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

خدمات این مرکز شروع خواهد شد، افزود: پیگیری ساکنان برای راه اندازی مرکز بهداشت و طب کار در سیاهبند اثربخش بوده و ساخت این مرکز با حمایت و پیگیری فرماندار

پردیس و مشارکت و همکاری بسیار خوب شهرداری و شورای اسلامی شهر بومهن به سرانجام رسید.

حجت الاسلام حسینی امام جمعه شهرستان نیز با بیان اینکه دولت در سایه ولایت و به برکت انقلاب خدمت رسانی می کند ،افزود: امید داریم که دولت های آینده خلاهای

موجود را پر کنند و اعضای شورای اسلامی شهر نیز پس از پایان دوره مسئولیت، پیگیری مشکلات مردم را فراموش نکنند و خدمتگزاری مردم را در عمل ثابت کنند.

عبدالعظیم رضایی فرماندار شهرستان پردیس نیز در خاتمه این مراسم با بیان اینکه ساماندهی ناحیه صنعتی شهر بومهن در دست انجام است، گفت: با پیگیری های شهرداری

مباحث مربوط به مشاوره و مطالعه طرح، رو به اتمام است و به زودی این ناحیه صنعتی ساماندهی خواهد شد.

وی راه اندازی خانه بهداشت و مرکز طب کار را اقدامی بسیار موثر در راستای ارتقای سلامت ساکنان و آگاهی بخشی و توانمند سازی کارگران شاغل در این منطقه دانست و از

همکاری شهرداری، شورای اسلامی شهر و شبکه بهداشت که نیت پاک و خالص هبه کننده را تحقق بخشیدند، قدردانی کرد.
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